

Business Partnering Institute ApS

Paulas Passage 6, 1799 København V

CVR-nr. 39 09 23 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2026.

Benita Ulrichs Nilsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Business Partnering Institute ApS Paulas Passage 6 1799 København V
	CVR-nr.: 39 09 23 95
	Stiftet: 11. november 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Benita Ulrichs Nilsson, Bestyrelsesformand Anders Larsen Liu-Lindberg, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Michael Lykke Bülow, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af virksomhedsrådgivning samt rådgivning om driftledelse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 16.532.870 kr. mod 13.075.600 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.265.008 kr. mod 1.365.393 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb indgået aftale om at blive en del af Implement Consulting Group pr. 1. februar 2026. I den forbindelse ophører selskabets primære aktivitet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	16.532.870	13.075.600
2 Personaleomkostninger	-13.386.295	-11.008.779
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-169.830	-256.341
Driftsresultat	2.976.745	1.810.480
Andre finansielle indtægter	4.524	9.857
Øvrige finansielle omkostninger	-59.276	-34.946
Resultat før skat	2.921.993	1.785.391
3 Skat af årets resultat	-656.985	-419.998
Årets resultat	2.265.008	1.365.393
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.096.250	1.050.000
Overføres til overført resultat	168.758	315.393
Disponeret i alt	2.265.008	1.365.393

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	99.411
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	99.411
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.775	165.192
Materielle anlægsaktiver i alt	94.775	165.192
Anlægsaktiver i alt	94.775	264.603
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.669.809	4.978.222
Udskudte skatteaktiver	4.068	0
Andre tilgodehavender	226.380	496.666
Periodeafgrænsningsposter	16.201	3.488
Tilgodehavender i alt	3.916.458	5.478.376
Likvide beholdninger	2.489.244	150.438
Omsætningsaktiver i alt	6.405.702	5.628.814
Aktiver i alt	6.500.477	5.893.417

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.567.737	2.398.979
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.096.250	1.050.000
Egenkapital i alt	4.743.987	3.528.979
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	20.529
Hensatte forpligtelser i alt	0	20.529
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	104.000	529.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser	247.598	95.279
Selskabsskat	214.847	203.628
Anden gæld	1.190.045	1.515.652
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.756.490	2.343.909
Gældsforpligtelser i alt	1.756.490	2.343.909
Passiver i alt	6.500.477	5.893.417

1 Efterfølgende begivenheder

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	2.398.979	3.550.000	6.028.979
Udloddet udbytte	0	0	-3.550.000	-3.550.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	168.758	2.096.250	2.265.008
	80.000	2.567.737	2.096.250	4.743.987

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Efterfølgende begivenheder		
Selskabet har efter regnskabsårets udløb indgået aftale om at blive en del af Implement Consulting Group pr. 1. februar 2026. I den forbindelse ophører selskabets primære aktivitet.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.237.431	10.023.714
Pensioner	991.541	867.324
Andre omkostninger til social sikring	<u>157.323</u>	<u>117.741</u>
	<u>13.386.295</u>	<u>11.008.779</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>16</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	681.582	463.628
Årets regulering af udskudt skat	<u>-24.597</u>	<u>-43.630</u>
	<u>656.985</u>	<u>419.998</u>
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		t.kr.
Andre kontraktlige forpligtelser		<u>280.458</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt		<u>280.458</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt		<u>280.458</u>
Andre kontraktlige forpligtelser:		
Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelsesperiode på 8 måneder.		